

حکم اعدام قاتل آتنا تأیید شد

دیوان عالی کشور حکم اعدام در ملاعام قاتل آتنا را تأیید کرد.

به گزارش خبرنگار نگار، ما رسیدگی به این پرونده از ۸خردادماه امسال با اعلام گم شدن دختر بچه هفت‌ساله‌ی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی پارس آباد قرار گرفت. بررسی‌ها نشان داد روز حادثه آتنا از کنار بساط دست فروشی پدرش در خیابان پزشکان شهرستان پارس آباد جدا شده تا به خانه‌شان برود، اما در دام مرد ۲۲ ساله به نام اسماعیل گرفتار شده و بعد از تعرض به قتل رسیده است. متهم که به مصرف مواد مخدر اعتیاد داشت، در جریان تحقیقات مدعی شد که از ماجرای گم شدن آتنا خبر ندارد، اما ۱۶روز بعد از بازداشتش به جنایتی هولناک اعتراف کرد.با کامل شدن تحقیقات، پای اسماعیل به قتل سه زن دیگر که قاتل آنها شناسایی نشده بود، باز شد. او اتهام یکی از قتل‌ها را به گردن گرفت و اما دربار دو قتل دیگر سکوت کرد. با کامل شدن بررسی‌ها پرونده با صدور کیفرخواست به اتهام تجاوز به عنف، قتل و سرقت طلا به دادگاه کیفری یک استان آذربایجان و راجع و متهم صبح روز شنبه چهارم شهریور ماه محاکمه به اعدام در ملا عام محکوم شد. دکتر غلامرضا نصاری، معاون نظارت و بازرسی دیوان عالی کشور با اعلام تأیید حکم قاتل آتنا اضافی در دیوان عالی کشور، به «میزان» گفت: این پرونده به یکی از شعب داد عالی کشور ارجاع و به صورت فوق‌العاده و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گرفت و رأی صادره از سوی دادگاه کیفری یک استان آذربایجان از سوی دیوان عالی تأیید شد. گفتنی است متهم از ابتدا تجاوز به عنف محکوم به اعدام، از بابت یک فقره قتل عمد محکوم به قصاص نفس، از بابت سرقت محکوم به حبس و شلاق و رد مال شده بود.

عاملان قتل بنیتا امروز محاکمه می‌شوند

عاملان قتل بنیتا نوزده هشت‌ماه امروز در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند. به گزارش خبرنگار نگار، ما متهمان امروز به صورت علنی در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدرضا محمدی کشکولی به اتهام قتل بنیتا محاکمه می‌شوند. رسیدگی به این پرونده از ظهر روز ۲۹ تیرماه پسله همزمان با اعلام سرقت خودروی پرایدی همراه دختر بچه هشت‌ماهه‌ای از منطقه مشیریه تهران در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.مأموران در بررسی‌های تخصصی به رد پای دو متهم سابقه‌دار به نام‌های محمد و مهدی رسیدند که روز حادثه خودرو را همراه بنیتا سرقت کرده بودند. در پی شناسایی متهمان شش‌روز بعد از حادثه بازداشت شدند و مأموران جسد بی‌جان بنیتا را داخل خودروی پرایدی که متهمان در یکی از خیابان‌های پاکدشت‌ها کرده بودند، کشف کردند. مدت‌ها قبل دختر کم‌ب سن و نام‌های خود اقرار کردند و سرانجام محمد به اتهام قتل عمد و مهدی به اتهام معاونت در سرقت مجرم شناخته شدند و پرونده دو متهم پس از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

مرگ عابر پیاده در تصادف با وانت پیکان

تصادف وانت پیکان با عابر پیاده در یکی از خیابان‌های جنوب غربی تهران مرگ عابری پیاده را رقم زد. به گزارش خبرنگار مسا، اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ دربراه جزئیات این تصادف م‌گبار گفت: ساعت ۱۰:۱۰ صبح دیروز نوزدهم شهریور ماه، مأموران پلیس از وقوع تصادف رانندگی در مسیر شرق به غرب خیابان شایق نیش خیابان دولتخواه با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد تصادف میان یکدستگاه وانت پیکان با عابر پیاده‌ای که در حال گذر از عرض خیابان بوده رخ داده است که در جریان آن عابر پیاده به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.

کارشناسان تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی پس از بررسی علت حادثه را عدم رعایت حق تقدم عبور نسبت به عابر پیاده از سوی راننده وانت پیکان اعلام کردند.

قاتل: اعدامم کنید وگرنه داعشی می‌شوم!



مردی محکوم به مرگ که پس از قتل یکی از دوستانش پدر خود را هم به قتل رسانده، در آخرین جلسه محاکمه‌اش گفت در صورتی که از قصاص نجات پیدا کند، عضو گروه داعش خواهد شد. به گزارش خبرنگار ماسیزدهم‌دی‌ماه سال ۹۰ مأموران پلیس تهران از قتل مرد جوانی در یکی از خیابان‌های اسلامشهر باخبر و راهی محل شدند.شاهد نشان می‌داد مرد جوان با ضربات چاقو به قتل رسیده و عامل قتل بعد از ارتکاب جرم متواری شده است.

شناسایی و دستگیری متهم

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت آن، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری ضارب آغاز شده بود که مأموران دریافتند عامل قتل مرد جوان ۴۲ساله‌ای به نام ابراهیم است که پنج سابقه کیفری در پرونده‌ش ثبت شده‌است.همچنین بررسی‌های مأموران نشان داد قاتل بعد از قتل به شهر دیگری گریخته است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران توانستند چند هفته بعد از حادثه متهم را در شهریار دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کنند.متهم در بازجویی‌ها علاوه بر اقرار به قتل دوست صمیمی‌اش به قتل پدرش نیز اعتراف کرد.

اعتراف به قتل دوست صمیمی

متهم در شرح ماجرای قتل ایزد ۲۸ ساله گفت: آن روز دوستم را سوار موتور کردم و برای انجام کاری به اسلامشهر رفتم. بعد از ساعتی در یکی از خیابان‌های

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۳۵

اسلامشهر باهم بحثمان شد و درگیر شدیم. آنجا بود که دست به چاقو شدم و با دو ضربه او را به قتل رساندم و به تابیاد فرار کردم.

اعتراف به قتل پدر

متهم در ادامه بازجویی‌ها درباره قتل پدرش گفت: پدرم چهار زن داشت و در این چندسندل خیلی مارا اذیت کرده بود. بعد از قتل ایزد وقتی به تابیاد برگشتم، تصمیم به قتل او گرفتم. روز حادثه وقتی وارد خانه پدرم شدم، فهمیدم می‌خواهم او را به قتل برسانم، به همین خاطر تا مرادید با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم، ولی تا رسیدن مأموران با کارت سلاخی سر او را بردم. بعد از قتل پدرم دوباره به تهران برگشتم و در شهریار دستگیر شدم.

حکم قصاص برای اولین قتل

با اقرارهای متهم، پرونده کامل و برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده، اولیای دم ایزد در خواست قصاص کردند، اما برادران و خواهران متهم به عنوان اولیای دم قتل دوم در جلسه حاضر نشدند. بدین ترتیب در پایان هیئت قضایی بعد از آخرین مذاکره و رای به جرم قتل عمد ایزد به قصاص محکوم کرد. این رأی به دیوان عالی کشور فرستاده شد و از سوی قضات یکی از شعبات دیوان تأیید شد.

جلسه محاکمه برای دومین قتل

با گذشت پنج سال از حادثه هیئت قضایی برای رسیدگی به قتل دوم متهم چندین جلسه برگزار

قاتل: اعدامم کنید وگرنه داعشی می‌شوم!

کردند، اما به‌دلیل عدم حضور اولیای دم که برادران و خواهران متهم بودند، جلسه محاکمه تجدید شد تا اینکه پرونده روز گذشته در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی روی میز هیئت قضایی قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه متهم، به دستور ریاست داد گاه در جایگاه قرار گرفت و گفت: قتل پدرم را قبول دارم. بعد از قتل ایزد به تابیاد فرار کردم و به خاطر کینه‌ای که از پدرم داشتم، نقشه قتل او را کشیدم. روز حادثه به خانه پدرم رفتم و او با پلیس تماس گرفت، اما تا مأموران برسند پدرم را به حیاط بردم و از او خواستم چهار زانو کف حیاط بنشیند. سپس با خونسردی سر او را بردم، اما جدا نکردم و الان هم از قتل او پشیمان نیستم.

متهم در خصوص انگیزه قتل پدرش گفت: ۴۰ سال از او خاطرات تلخ به یاد داشتم و چهار زن داشت و نمی‌دانم چند خواهر و برادر ناتنی دارم، اما مادرم از او ۱۰ فرزند داشت که هیچ‌کدام تا حالا خواسته‌شان را اعلام نکرده‌اند و بلا تکلیف، پدرم اختلافات زیادی داشتم، اما بیشتر مشکل ماماعتادای بود.

ادعای عجیب متهم

متهم در ادامه گفت: بعد از حکم قصاص خودم را برای مرگ آماه کردم و حاضر هرچه زودتر اعدام شوم، اگر آزاد شوم، فوراً به گروهک داعش ملحق خواهم شد.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد تا بعد از اعلام نظر رئیس قوه قضائیه، رأی قطعی را صادر کند.

اسلامشهر باهم بحثمان شد و درگیر شدیم. آنجا بود که دست به چاقو شدم و با دو ضربه او را به قتل رساندم و به تابیاد فرار کردم.



قاتل مرد میانسال به زودی محاکمه می‌شود

پسر مقتول گفت: من و اشکان مدتی است به خاطر رابطه دوستانه با دختری به نام شراره با هم اختلاف داریم. روز حادثه شراره با من تماس گرفت و گفت که اشکان مزاحم او شده است و من تلفنی از او خواستم که مزاحم شراره نشود که باهم مشاجره کردیم و قرار شد از نزدیک یکدیگر را ببینیم و با هم درباره این موضوع حرف بزنیم. روز حادثه من و پدرم همراه یکی از دوستانم سر قرار فتم که اشکان با چاقو به ما حمله کرد و پدرم را به قتل رساند.

پس از این، مأموران اشکان را به عنوان قاتل فراری تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه چند روز بعد از حادثه وی را دستگیر کردند.

متهم به بازجویی‌ها قبل به مدت میاسال اعتراف کرد. وی گفت: مدتی قبل با دختری به نام شراره دوست شدم. من به او اربا ر رابطه کردم و دوستی ما ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل از حادثه او تصمیم به جدایی گرفت. وقتی مخالفت

از محل فرار می‌کند.

مردی که متهم است به خاطر از تیاط با دختر جوانی، مرد میانسانی را به قتل رسانده است؛ به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار نگار، روز ۲۴ بهمن‌ماه سال گذشته بود که قاضی محترم مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل سردی در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم جسد مرد میانسانی به نام احمد فریره رو شد که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌های مأموران نشان داد مقتول لحظاتی قبل همراه پسر و یکی از بستگانش با مرد جوانی به نام اشکان درگیر شده است که در این درگیری اشکان با ضربه چاقو محمرد را به قتل می‌رساند و از محل فرار می‌کند.

خاتم هاجره رخشان ارکلی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک باب منزل پلاک ۱۱۹۱۹/۴۱ اصلی باقیمانده واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان مورد ثبت ۲۳۱۶۴ صفحه ۹۱ دفتر ۱۲۵ به شماره سند مالکیت ۲۹۵۲۰۹ به علت اسباب کشی از بین رفته و برابر شماره نامه ۲۱۸۱/۴۳۹۵۶-۱۸/۱۱۷/۱۱۷-۱۳۹۴/۱۲۴۱ دادیار محترم شعبه ۱۲ و اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب زاهدان توقیف گردیده که درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند اعلام و رسید دریافت نمایند والا پس از انقضای مدت مذکور و ترسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. / م.الف: ۰۲۰-۱۱۸۵۶۲۶ شناسه: ۱۱۸۵۶۲۶

آگهی فقدان سند مالکیت

شرکت نور هامون تپاه (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۹۴۰ ثبت شرکت‌های زاهدان به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت ۷۸۱۵۰۴-ب-۸۵ شش‌دانگ یک قطعه زمین در حال ساختمان پلاک ۲۲۱۷۷/۶۲- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان شهرک صنعتی جاده میراجوه بلوار کارگر، کارگر ۴ مورد ثبت ۱۰۶۶۴۱ صفحه ۵۵ دفتر ۱۱۷-۱۱۷۲-۱۱۰/۲۷-۸۲/۱۱۷/۲۷-۱۲ دفتر خانه ۱۰ زاهدان و ۵۱۹۵-۸۶/۸/۱۶ دفتر خانه ۴۲ زاهدان و ۱۴۱۵۴۷- ۸۷/۱۱/۲۷-۱۵۱۰۸۴-۹۰/۱۱/۲۷-۱۵۴۴۹۵-۹۱/۱۲/۲۱-۱۱۲ دفتر خانه ۱۰ زاهدان در رهن بانک صنعت و معدن می‌باشد درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰روز اعتراض دریافت نمایند والا پس از انقضای مدت مذکور و ترسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. / م.الف: ۱۹۲۱- شناسه: ۱۱۸۰۴۱۲-۱۱۸۰۴۱۲

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان



قتل عمد پدر خوانده حمید صفت تأیید شد

پزشکی قانونی علت مرگ پدر خوانده حمید صفت خواننده زیرزمینی را خونریزی و آسیب مغزی در اثر اصابت جسم سخت به آهیانه راست سسر اعلام کرد، بنابراین اتهام حمید صفت به قتل عمد محرز شده‌است.

به گزارش خبرنگار ما، حمید صفت، خواننده رپ زیرزمینی روز شنبه ۲۸ مردادماه امسال به اتهام قتل پدر خوانده‌اش از سوی پلیس بازداشت شد.

وی در بازجویی‌ها مقابل قاضی منافی آذر، باز پرس شعبه سوم دادرسی امور جنایی تهران به درگیری با پدر خوانده‌اش اعتراف کرد اما منکر قتل شد وی گفت: پدرخوانده‌ام را مثل پدرم دوست داشتم. هوشنگ بیماری هیپانیت و قند داشت و حتی قبلش را فتر گذاشته بود، به همین دلیل من همیشه به او کمک می‌کردم و حتی او را به باشگاه می‌بردم.

وی با اقرار به درگیری در روز حادثه گفت: من اعتراف می‌کنم که روز حادثه عصبانی و با پدر خوانده‌ام درگیر شدم. شب قبل از حادثه هوشنگ با مادرم مقابل چشمان یکی از مهمان‌هایشان درگیر شده بود و این موضوع را برادرم از امریکا تلفنی به من خبر داد و خواست با هوشنگ دربار این موضوع صحبت کنم. وقتی به خانه آنها رفتم، خیلی عصبانی بودم و از هوشنگ سؤال کردم، چرا مادرم را کتک زده‌ای که او در جواب گفت زده‌ام که زده‌ام و دوباره هم می‌زنم که با شنیدن این حرف خیلی عصبانی شدم و گلکان را برای ترساندنش از روی او بین برداشتم و به دیوار کوبیدم. من قصد کشتن او را نداشتم و اصلاً ضربه‌ای هم به سرش نزدم و احتمال می‌دهم هنگامی که او قصد داشت به طرف من حمله کند، سرش به کمد یا شیء دیگری برخورد کرده‌است.

همزمان با ادامه تحقیقات، جسد به دستور قاضی منافی آذر برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه پس از ۲۲ روز کارشناس پزشکی قانونی اعلام کردند، هوشنگ بر اثر خونریزی و آسیب مغزی است. بدین ترتیب با اعلام نظریه پزشکی قانونی اتهام حمید صفت به قتل عمد محرز شد.

شهادت مأمور پلیس آگاهی کهگیلویه و بویر احمد

سروان عبدالخالق فرزاد بیان، مأموران پلیس آگاهی کهگیلویه و بویراحمد در درگیری با سارق مسلح سابقه داری در روستای شامیراگان از توابع شهرستان گچساران به شهادت رسید. سربدار مهدی نصاری، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد درباره این خبر گفت: عصر روز شنبه، ۱۸ شهریور ماه مأموران نیروی انتظامی برای دستگیری سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای که از دو سال قبل تحت تعقیب پلیس بوده به یکی از روستاهای اطراف شهرستان گچساران اعزام شدند. در حالی که مأموران این سارق را دستگیر و دستبند زده بودند، برخی از بستگان و همدستانش با مأموران صبح شدند که در جریان آن یکی از مأموران پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد بنام سروان «عبدالخالق فرزاد بیان» به شهادت رسید و متهم نیز در تارلیک شیب و پوشش جنگلی روستا موفق به فرار شد. سارق فراری که سال‌ها پیش در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، فارس و استان‌های همجوار، اقدام به سرقت مسلحانه کرده بود، دو سال پیش پس از دستگیری به پهنانه بیماری هنگام عزیمت از زندان به در مانگه با کمک همدستانش فرار کرده که از آن زمان تاکنون تحت تعقیب پلیس و دستگاه قضائی قرار داشت. پیکر این شهید صبح دیروز با حضور مردم گچساران و همرزمانش تشییع شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن اینثارگران بگاه رزم آوران شماره ثبت ۱۷۶۰۰۰ و با شناسه ملی ۱۰۱۲۱۸۴۳۴۰

از اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن اینثارگران دعوت می گردد رأس ساعت مقرر به منظور برگزاری مجمع حضور بهم رسانند.

زمان برگزاری: جمعه ۱۳۹۶/۲۱/۱۲ ساعت ۹:۳۰ مجمع عمومی فوق العاده

مکان: پروژه زیتون یک

آدرس: محله کوهک- معبر مقابل آخر : خیابان نسیم نهم- معبر آخر کوچک (بپیست متروی مینا) -پلاک - ساختمان پروژه زیتون ۱۱(اینثارگران)

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول :

۱- اصلاح ماده ۴۷ و بند ب ماده ۱۲ اساسنامه شرکت براساس مجوز اخذ شده از اداره تعاون به شماره ۹۶۲/۱۵/۱۴۴۹۶۶ مورخه ۱۳۹۶/۰۶/۱۲

۲- تغییر اقامتگاه قانونی شرکت از خیابان بنی‌هاشم به کوهک با کدپستی ۱۴۹۱۹۱۳۱۷

۳- در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای را به نماینده تام الاختیار واگذار نماید در این صورت هر عضو مجاز به اخذ نمایندگی از سه عضو و هر شرکت کننده غیر عضو تنها وکالت یک عضو را برای نمایندگی اختیار نماید. این برگه های نمایندگی مزبور با ارائه کارت شناسای معتبر به دفتر شرکت و احراز هویت معتبر خواهد بود، فقط بر این اساس برگ اخذ رای را به شرکت کننده ها اعم از عضو و غیر عضو داده خواهد شد.

مصوبات مجمع عمومی فوق‌العاده در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

هیئت مدیره